
Nr postępowania: ZP.271.2.2.2020 

 

GMINA TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 777 52 67 

www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 

 

 
ZP.271.2.2.2020      Tłuszcz, 23 stycznia 2020r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.2.2.2020 

na Wyłapywanie, przyjmowanie i utrzymywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 

Tłuszcz w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 23 stycznia 2020r. godz. 10:00 w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto 

za odłowienie 1 bezdomnego 

psa 

za odłowienie 1 bezdomnego 

kota 

1. Azyl Darka Dariusz Kozłowski 

Wrzeciono 1 lok. 134 

01-951 Warszawa Bielany 

1 550,00 zł 

 

700,00 zł 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 119 000,00 zł brutto. 

 

Burmistrz 

-//- 

Paweł Marcin Bednarczyk 


